

Birk Invest ApS
Bredgade 25, 2. tv., 7400 Herning

CVR-nr. 13 44 06 38

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Jens Verner Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birk Invest ApS Bredgade 25, 2. tv. 7400 Herning
	Telefon: 97156666 Hjemmeside: www.birk-ikast.dk
	CVR-nr.: 13 44 06 38 Stiftet: 1. september 1989 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Jens Verner Birk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokat Jens Møller Siefert's Plads 5 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udelukkende passiv formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	216.991	251.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.328	-141.328
Driftsresultat	75.663	109.748
Øvrige finansielle omkostninger	-37.178	-40.029
Resultat før skat	38.485	69.719
1 Skat af årets resultat	-8.467	-15.339
Årets resultat	30.018	54.380
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-77.982	-51.420
Disponeret i alt	30.018	54.380

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.558.028	3.699.356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.558.028</u>	<u>3.699.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.558.028</u>	<u>3.699.356</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	25.785	34.252
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.720</u>	<u>4.016</u>
Tilgodehavender i alt	<u>42.505</u>	<u>38.268</u>
Likvide beholdninger	<u>133.087</u>	<u>123.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.592</u>	<u>161.866</u>
Aktiver i alt	<u>3.733.620</u>	<u>3.861.222</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.044.400	1.122.382
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.352.400	1.428.182
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.140.612	2.276.061
Deposita	82.500	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.223.112	2.336.061
Gældsforpligtelser	135.449	67.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.115	656
Anden gæld	13.544	28.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.108	96.979
Gældsforpligtelser i alt	2.381.220	2.433.040
Passiver i alt	3.733.620	3.861.222
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.467	15.339
	8.467	15.339
	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2018	4.300.000	4.300.000
Kostpris 31. marts 2019	4.300.000	4.300.000
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	-600.644	-459.316
Årets af-/nedskrivninger	-141.328	-141.328
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	-741.972	-600.644
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	3.558.028	3.699.356
	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	1.122.382	1.173.802
Årets overførte overskud eller underskud	-77.982	-51.420
	1.044.400	1.122.382
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.276.061	2.343.694
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-135.449</u>	<u>-67.633</u>
	<u>2.140.612</u>	<u>2.276.061</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.622.074</u>	<u>1.758.404</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.276 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2019 udgør 3.558 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		